
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

KËSHILLI DREJTUES 

DEPT. I KONTROLLIT 

TË BRENDSHËM 
KOMITETI I 

KONTROLLIT 
KOMITETI I SHPERBLIMIT 

DHE BURIMEVE NJERËZORE 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

DEPT. LIGJOR 

 DEPT. I BURIMEVE 

NJERËZORE 

 

DEPT. I MENAXHIMIT 

TË RISKUT 

DEPT. I MARKETINGUT 

DIVIZIONI RETAIL DIVIZIONI I 

OPERACIONEVE 

(head by the Deputy CEO) 

 

 

DIVIZIONI I KREDISE DIVIZIONI I 

FINANCES 

DEPT. I ZHVILLIMIT TE 

PRODUKTEVE RETAIL 
DEPT. I BIZNESIT 

TË MADH 

DEPT. I BIZNESIT 

SME 

DEPT. I SIGURISË 

DEPT. I 

ADMINISTRIMIT TË 

KREDISË 

 

DEPT. AML 
DEPT. ORGANIZIMIT 

DEPT. I PAGESAVE 

DHE KARTAVE 

 

DEPT. I 

ADMINISTRATËS 

 

DEPT. I RISKUT TË 

KREDIVE PËR 

INDIVIDË 

DEPT. I RISKUT TË 

KREDIVE PËR 

BIZNESET 

DEPT. I MENAXHIMIT 

TE PORTOFOLIT TE 

KREDIVE 

NJËSIA E VLERËSIMIT 

TË PASURIVE 

DEPT. I 

KONTABILITETIT 

DEPT.I 

RAPORTIMIT DHE 

KONTROLLIT 

FINANCIAR 

DEPT. I 

THESARIT 

 

DEPT. PËR SISTEMET 

FINANCIARE 

&ZHVILLIMET 

DEPT.  PËR 

ADMINISTRIMIN E 

RRJETEVE DHE 

SISTEMEVE 

DEPT. SHITJES 

RETAIL DHE  RRJETIT 

TE DEGEVE 

ZV/DREJTORI I 

PËRGJITHSHËM 

KOMITETI I 

STRATEGJISË 

QENDRA E 

BIZNESIT 

NJËSIA E KONTROLLIT 

TE KREDIVE 

RRJETI I DEGËVE 

DEPT. MENAXHIMIT 

TE KANALEVE 

ALTERNATIVE 

DIVIZIONI I KLIENTEVE 

BIZNES 

SEKRETAR KORPORATE 

DIVIZIONI IT 

DEPT. MENAXHIMI I 

TË DHËNAVE 

NJESIA E 

BUXHETIMIT DHE 

ANALIZES 
NJESIA E 

EKSPERIENCES SE 

KLIENTEVE DHE 

SEGMENTIMIT 


